	

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – 
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.12.2025
	г. Зеленогорск
	№
	264-п

	
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных 
на территории города Зеленогорска»




В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и актуализацией сведений о местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 07.12.2023 № 237-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории города Зеленогорска» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1:
1.1.1. В разделе 1 таблицы строку 7 исключить, строку 115 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.2. Раздел 6 таблицы дополнить строками 40 - 44 согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.1.3. В разделе 7 таблицы строки 72 - 74 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.2. В приложении № 2 строки 1 - 5 таблицы исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама», подлежит размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



	Глава ЗАТО г. Зеленогорск
	В.В. Терентьев



Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 08.12.2025 № 264-п 


	115
	Строителей, 9 
	56.1067
	94.5822
	бетон
	11,7
	2
	0,75
	1
	0,75
	-
	-
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЖКУ» (ООО «ГЖКУ»)
	1242400020609
	663690, Россия, Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Советская, д. 7А
	 МКД 
(ул. Строителей, 
д. 9)





Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 08.12.2025 № 264-п 


	40
	Район участка № 72 по улице 2 садоводства № 6
	56.068897
	94.622879
	бетон
	14
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Садоводческое некоммерческое товарищество собственников недвижимости №6 
(Садоводство №6)
	1022401486029
	663690, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
тер. СНТ Садоводство № 6
	Земельные участки, предназначенные для ведения садоводства 
(Садоводство №6)

	41
	Район участка № 78 по улице 2 садоводства № 6
	56.068887
	94.623802
	бетон
	18
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Садоводческое некоммерческое товарищество собственников недвижимости №6 
(Садоводство №6)
	1022401486029
	663690, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
тер. СНТ Садоводство № 6
	Земельные участки, предназначенные для ведения садоводства 
(Садоводство №6)

	42
	Район улицы 5 садоводства № 6
	56.070728
	94.619633
	бетон
	18
	4
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Садоводческое некоммерческое товарищество собственников недвижимости №6 
(Садоводство №6)
	1022401486029
	663690, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
тер. СНТ Садоводство № 6
	Земельные участки, предназначенные для ведения садоводства 
(Садоводство №6)

	43
	Район участка № 20 по улице 11 садоводства № 6
	56.069056
	94.628638
	бетон
	14
	3
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Садоводческое некоммерческое товарищество собственников недвижимости №6 
(Садоводство №6)
	1022401486029
	663690, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
тер. СНТ Садоводство № 6
	Земельные участки, предназначенные для ведения садоводства 
(Садоводство №6)

	44
	Район улицы 14 садоводства № 6
	56.061495
	94.629088
	бетон
	18
	4
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Садоводческое некоммерческое товарищество собственников недвижимости №6 
(Садоводство №6)
	1022401486029
	663690, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
тер. СНТ Садоводство № 6
	Земельные участки, предназначенные для ведения садоводства 
(Садоводство №6)





Приложение № 3
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Зеленогорск
от 08.12.2025 № 264-п 
[bookmark: _GoBack]

	72
	Ручейная, 2
	56.124135
	94.590268
	бетон
	3
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» имени полного кавалера ордена Славы Алдошина Павла Петровича» (МБУ ДО СШОР «Олимп»)
	1022401484401
	663694, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Манежная, д. 5
	Помещения и территория МБУ ДО СШОР «Олимп»
(ул. Ручейная, 2) 

	73
	Манежная, 5
	56.099898
	94.575703
	асфальтобетон
	8
	2
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» имени полного кавалера ордена Славы Алдошина Павла Петровича» (МБУ ДО СШОР «Олимп»)
	1022401484401
	663694, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Манежная, д. 5
	Помещения и территория объекта спортивного назначения МБУ ДО СШОР «Олимп» 
(ул. Манежная, 5)

	74
	Ленина, 17
	56.112726
	94.582936
	асфальтобетон
	4
	1
	0,75
	-
	-
	-
	-
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Олимп» имени полного кавалера ордена Славы Алдошина Павла Петровича» (МБУ ДО СШОР «Олимп»)
	1022401484401
	663694, Россия, 
Красноярский край, 
г. Зеленогорск, 
ул. Манежная, д. 5
	Помещения и территория МБУ ДО СШОР «Олимп»
(ул. Ленина, 17) 



image1.jpg




image10.jpg




